
Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  

  

РЕШЕНИЕ

  

О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)

  

из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский
сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования
Шимановский муниципальный округ

  

  

 24.08.2022г                                                                  
                             № 192

  

с.Ушаково 

 1 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

  

В связи с преобразованием сельских поселений Шимановского района Амурской
области, во вновь образованное муниципальное образование Шимановский
муниципальный округ Амурской области, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Амурской области от 29.04.2022 № 97-ОЗ «О
преобразовании сельских поселений Шимановского района Амурской области во вновь
образованное муниципальное образование Шимановский муниципальный округ Амурской
области», Уставом муниципального образования Ушаковский сельсовет, Ушаковский
сельский Совет народных депутатов,

  

р е ш и л:

  

1. Разрешить муниципальному образованию Ушаковский сельсовет передать
(безвозмездно) муниципальное имущество из муниципальной собственности
Ушаковского сельсовета Шимановского района в муниципальную собственность
муниципального образования Шимановский муниципальный округ Амурской области.

  

2.Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно) из
муниципальной собственности Ушаковского сельсовета Шимановского района в
муниципальную собственность Шимановского муниципального округа Амурской области,
согласно приложения к настоящему решению.

  

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации
Ушаковского сельсовета и на официальном сайте администрации Ушаковского
сельсовета в сети Интернет.

  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

  

 2 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

Председатель сельского Совета 

  

Народных депутатов:                                                                           
                                         В.С.Алексеева

  

Глава сельсовета                                                                                
                                             Т.Д. Еремеенко

  

  

  

Приложение № 1

  

к решению Ушаковского сельского

  

Совета народных депутатов

  

от 24.08.2022 г. № 192

  

  

ПЕРЕЧЕНЬ

 3 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

недвижимого имущества, передаваемого (безвозмездно)

  

из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную
собственность Шимановского муниципального округа Амурской области

  

  

        

№ п/п

  

Наименование имущества

  

Адрес местонахождения имущества

  

Кадастровый (условный) номер 

  

Инвентарный номер

  

 

  
    

Нежилые   помещения

 4 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  
    

1

  

Здание администрации

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

28:27:011206:457

  

110112003

  

 

  
    

2

  

Нежилое   здание

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 4

 5 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

28:27:011206:373

  

110851022

  

 

  
    

3

  

Нежилое   здание (гараж)

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А/1-двор

  

28:27:011207:15

  

110112004

  

 

  
    

4

 6 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

Здание   СДК

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Центральная, 12

  

28:27:011206:233

  

110112001

  

 

  
    

5

  

Здание   сельского Дома культуры

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

28:27:011207:2

  

 7 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

110112003

  

 

  
    

Жилые   помещения

  
    

7

  

Квартира в 2-х кв. жилом доме

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 8/2

  

28:27:011206:234

  

110851005

  

 

  
    

8

  

 8 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Квартира в 2-х кв. жилом доме

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 10/2

  

28:27:011206:299

  

110851008

  

 

  
    

9

  

Квартира в 2-х кв. жилом доме

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 11/2

  

28:27:011206:234

  

110851010

 9 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

 

  
    

10

  

Квартира в 2-х кв. жилом доме

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 12/2

  

28:27:011206:301

  

110851011

  

 

  
    

Сооружения

  
    

11

  

Памятник

 10 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Гагарина, 1

  

28:27:011206:507

  

110851023

  

 

  
    

12

  

Скотомогильник

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:000000:853

  

110851024

  

 11 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

 

  
    

13

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1

  

-

  

110851025

  

 

  
    

14

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

 12 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

с. Ушаково ул. Школьная, 10

  

-

  

110851026

  

 

  
    

15

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 6

  

-

  

110851027

  

 

  
    

 13 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

16

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Центральная, 13

  

-

  

110851028

  

 

  
    

17

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Центральная, 28

  

-

 14 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

110851029

  

 

  
    

18

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Рабочая, 1

  

-

  

110851030

  

 

  
    

19

  

Площадка для сбора ТКО

 15 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Рабочая, 10

  

-

  

110851031

  

 

  
    

20

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

с. Ушаково   ул. Гагарина, 5

  

-

  

110851032

  

 16 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

 

  
    

21

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

с. Ушаково   ул. Озерная, 4

  

-

  

110851033

  

 

  
    

22

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район, с. Ушаково ул. Шимановского,21

  

 17 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

-

  

110851034

  

 

  
    

23

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

с.Ушаково ул. Шимановского,7

  

-

  

110851035

  

 

  
    

24

  

 18 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

с. Ушаково   ул. Советская, 7

  

-

  

110851036

  

 

  
    

25

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Амурская, КЗС

  

-

  

110851037

 19 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

 

  
    

26

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Амурская, СДК

  

-

  

110851038

  

 

  
    

27

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

 20 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

с. Ушаково ул. Октябрьская, 32

  

-

  

110851039

  

 

  
    

28

  

Площадка для сбора ТКО

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Октябрьская, 21

  

-

  

110851040

  

 

  
    

 21 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

29

  

Спортивная площадка

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

-

  

110851041

  

 

  
    

Земельные   участки

  
    

30

  

Земельный участок

  

Шимановский район,

 22 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

28:27:011206:316

  

110311001

  

 

  
    

31

  

Земельный участок

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Центральная, 12

  

28:27:011206:415

  

110311002

  

 

  
    

 23 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

32

  

Земельный участок

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Амурская, 14

  

28:27:011206:421

  

110311003

  

 

  
    

33

  

Земельный участок

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 8

  

28:27:011206:234

 24 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

110313001

  

 

  
    

34

  

Земельный участок

  

Шимановский район,

с. Ушаково   ул. Школьная, 9

  

28:27:011206:235

  

110313002

  

 

  
    

35

  

Земельный участок

 25 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 10

  

28:27:011206:236

  

110313003

  

 

  
    

36

  

Земельный участок

  

Шимановский район,

с. Ушаково   ул. Школьная, 11

  

28:27:011206:237

  

110313004

  

 26 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

 

  
    

37

  

Земельный участок

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 12

  

28:27:011206:238

  

110313005

  

 

  
    

38

  

Земельный участок

  

Шимановский район

 27 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

28:27:011207:1

  

110311004

  

 

  
    

39

  

Земельный участок

(свалка)

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011209:19

  

110855004

  

 

 28 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  
    

40

  

Земельный участок

(скотомогильник)

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011202:26

  

110855005

  

 

  
    

41

  

Земельный участок

(кладбище)

 29 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная

  

28:27:011202:27

  

110855022

  

 

  
    

42

  

Земельный участок

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Амурская, 16

  

28:27:011206:223

  

110855027

  

 30 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

 

  
    

43

  

Земельный участок

(сельхоз назначения)

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:000000:620

  

110855029

  

 

  
    

44

  

Земельный участок

 31 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

(сельхоз назначения)

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011209:28

  

110855031

  

 

  
    

45

  

Земельный участок

(сельхоз назначения)

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011209:27

 32 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

110855032

  

 

  
    

46

  

Земельный участок

(сельхоз назначения)

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011209:26

  

110855033

  

 

  
    

47

 33 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

Земельный участок

(сельхоз назначения)

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011209:25

  

110855034

  

 

  
    

48

  

Земельный участок

(сельхоз назначения)

  

Шимановский район,

 34 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

с. Ушаково

  

28:27:011209:24

  

110855035

  

 

  
    

49

  

Земельный участок

(сельхоз назначения)

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011209:23

  

110855036

  

 

 35 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  
    

50

  

Земельный участок

(сельхоз назначения)

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011209:22

  

110855037

  

 

  
    

51

  

Земельный участок

(сельхоз назначения)

 36 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011209:21

  

110855038

  

 

  
    

52

  

Земельный участок

 

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011202:31

  

 37 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

110855039

  

 

  
    

53

  

Земельный участок

 

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011202:30

  

110855040

  

 

  
    

54

  

 38 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Земельный участок

(сельхоз назначения)

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011209:29

  

110855030

  

 

  
    

52

  

Земельный участок

 

  

Шимановский район,

с. Ушаково

 39 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

28:27:011209:30

  

110855041

  

 

  
    

54

  

Земельный участок

(спорт. площадка)

  

Шимановский район,

с. Ушаково

  

28:27:011207:127

  

110855042

  

 

  

 40 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 41 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 42 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 43 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

  

  

  

  

  

  

Приложение № 2

  

к решению Ушаковского сельского

  

Совета народных депутатов

  

от  24.08. 2022 г. № 192

  

  

ПЕРЕЧЕНЬ

  

 44 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

движимого имущества, передаваемого (безвозмездно)

  

из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную
собственность Шимановского муниципального округа Амурской области

  

  

        

№ п/п

  

Наименование   имущества

  

Адрес   местонахождения имущества

  

Инвентарный   номер

  
    

1

  

Автомобиль УАЗ-220696-04

  

Шимановский район,

 45 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

с. Ушаково,   ул. Школьная, 1А

  

110135002

  
    

2

  

Автомобиль   ЗИЛ-131-Н

  

Шимановский район,    с. Ушаково

  

110852014

  
    

3

  

Тепловая   пушка 25 кВт

  

Шимановский район, с. Ушаково

  

110852017

  
    

4

  

 46 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Воздуходувка-опрыскиватель

  

Шимановский район, с. Ушаково

  

110852023

  
    

5

  

Детская   площадка

  

Шимановский район, с. Ушаково

  

110852029

  
    

6

  

Компьютер в сборе

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

 47 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

110134001

  
    

7

  

Компьютер в сборе

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

110134002

  
    

8

  

Принтер (МФУ)

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

110134003

  
    

 48 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

9

  

Компьютер в сборе

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

110134004

  
    

10

  

Ноутбук

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

110134005

  
    

11

  

 49 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Принтер (МФУ)

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

-

  
    

12

  

Принтер

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

13

  

Принтер (МФУ)

  

 50 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

14

  

Пылесос для сухой уборки

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

15

  

Мотопомпа

  

Шимановский район,

 51 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

с. Ушаково ул. Школьная, 1А/1

  

-

  
    

16

  

Пожарная сигнализация

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

17

  

Триммер 4 шт.

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А/1

  

 52 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

-

  
    

18

  

Огнетушитель ранцевый 8 шт.

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А/1

  

-

  
    

19

  

Мегафон SLM-30

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А/1

  

-

  
    

 53 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

20

  

Ранец противопожарный РП-15

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А/1

  

-

  
    

21

  

Ранец противопожарный РП-18

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А/1

  

-

  
    

22

  

 54 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Рукав пожарный

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А/1

  

-

  
    

23

  

Огнетушитель 3 шт.

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

24

  

Огнетушитель 4 шт.

  

 55 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

-

  
    

25

  

Шкаф для документов

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

26

  

Шкаф книжный 3 шт.

  

Шимановский район,

 56 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

-

  
    

27

  

Шкаф (2х1,2) 2 шт.

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

-

  
    

28

  

Стол компьютерный

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

 57 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

-

  
    

29

  

Стол компьютерный

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

30

  

Стол с приставкой

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

 58 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

31

  

Стол угловой 2 шт.

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

32

  

Стул Престиж 4 шт.

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

33

  

 59 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Телефон 2 шт.

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

34

  

Стенд 6 шт.

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

35

  

Контейнер для ТБО с крышкой   2 шт.

  

 60 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Шимановский район,

с. Ушаково

  

-

  
    

36

  

Костюм деда мороза

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

110138001

  
    

37

  

Костюм снегурочки

  

Шимановский район,

 61 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

110138002

  
    

38

  

Костюм клоуна

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

110138003

  
    

39

  

Сарафан

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

 62 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

110138004

  
    

40

  

Блуза

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

110138005

  
    

41

  

Юбка

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

110138006

  
    

 63 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

42

  

Подъюбник

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

110138007

  
    

43

  

Фартук

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

110138008

  
    

44

  

 64 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Косынка

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

110138009

  
    

45

  

Платье

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

110138010

  
    

46

  

Платье

  

 65 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

110138011

  
    

47

  

Умывальник

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

-

  
    

48

  

Умывальник

  

Шимановский район,

 66 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
    

49

  

Шторы комплект

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

110136001

  
    

50

  

Шторы комплект

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

 67 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

110136002

  
    

51

  

Светильник Лед

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

-

  
    

52

  

Светильник (круг)

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

-

  
    

 68 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

53

  

Светильник (улица)

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

-

  
    

54

  

Тюль

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

-

  
    

55

  

 69 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Стулья серые 15 шт.

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

-

  
    

56

  

Стулья черные 20 шт.

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Новая, 1

  

-

  
    

57

  

Стулья 16 шт. актовый зал

  

 70 / 71



Решение О передаче муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Шимановский муниципальный округ

Шимановский район,

с. Ушаково ул. Школьная, 1А

  

-

  
      

  

  

  

 71 / 71


